嘉南藥理科技大學 函

地址：71710台南市仁德區二仁路一段60號

承辦人：蔣佳郿

電話：06-2664911分機6325

傳真：06-2667306

電子信箱：box303@mail.chna.edu.tw

發文日期：中華民國102年2月20日

發文字號：嘉環工字第1020000980號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：廢水報名表 1頁，廢棄物報名表 1頁（102D2000133.jpg，102D2000134.jpg）

主旨：檢送本校102年度「行政院環保署訓練所委辦廢水、廢棄物訓練班」

及「環境教育人員30小時研習班」、「下水道設施操作維護-水質

檢驗班」課程資訊，請公告並鼓勵  貴屬同仁、教師及學生踴躍報

名參加，請  查照。

說明：

一、本校環境工程與科學系獲行政院環保署訓練所委託辦理「甲、乙級

廢水處理專責人員」及「甲、乙級廢棄物處理技術人員」，另辦理

「環境教育人員30小時研習班」及「下水道設施操作維護-水質檢

驗班」，將於102年3月2日起陸續開課。

二、報名方式及課程資訊如附件，或參閱本校環工系網頁

http://www2.ev.chna.edu.tw/之招生訊息查詢，竭誠歡迎 貴屬同

仁、教師及學生報名參加。

正本：公私立大專院校

副本：本校環境工程與科學系

校長 李孫榮